

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
Processo Administrativo Nº 013/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RAIMUNDO LÉONILSON BATISTA
Data de Publicação: 10/02/2022 13:51:30

				TOTAL DO PROCESSO: 1.869.308,64
TRANSROCA COMERCIAL LTDA			04.159.635/0001-97	881.004,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 012	3,48	Total: 5.568,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHOCOFORTE	Modelo: CHOCOFORTE	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ - 400 G.				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 3,48			Total Item: 5.568,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	2,38	Total: 214,20
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ASSUGRIM	Modelo: ASSUGRIM	
Descrição: ADOÇANTE - 100 ML.				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,38			Total Item: 214,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	4,95	Total: 495,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO	
Descrição: AMIDO DE MILHO 500 G.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 495,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 094	18,90	Total: 945,00
Item: 4	Unidade: GARRAFA	Marca: BORGES	Modelo: BORGES	
Descrição: AZEITE DE OLIVA 500 ML.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,90			Total Item: 945,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 004	3,78	Total: 38.556,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: AÇUCANA	Modelo: AÇUCANA	
Descrição: ACÚCAR				
Quantidade: 10.200	Valor Unit.: 3,78			Total Item: 38.556,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	17,50	Total: 8.225,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: ALHO				
Quantidade: 470	Valor Unit.: 17,50			Total Item: 8.225,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 002	3,38	Total: 40.560,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: KIARROZ	Modelo: KIARROZ	
Descrição: ARROZ				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 3,38			Total Item: 40.560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 043	4,95	Total: 3.465,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: KIARROZ	Modelo: KIARROZ	
Descrição: ARROZ INTEGRAL				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 3.465,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	6,28	Total: 2.449,20
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: NATUQUALY	Modelo: NATUQUALY	
Descrição: AVEIA - 500 G.				
Quantidade: 390	Valor Unit.: 6,28			Total Item: 2.449,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 086	3,58	Total: 21.838,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: 3 DE MAIO	Modelo: 3 DE MAIO	
Descrição: BISCOITO DOCE 400 G.				
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 3,58			Total Item: 21.838,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	3,28	Total: 1.640,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MAURICÉA	Modelo: MAURICÉA	
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400 G.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,28			Total Item: 1.640,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	3,18	Total: 19.716,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: 3 DE MAIO	Modelo: 3 DE MAIO	
Descrição: BISCOITO SALGADO - 400 G.				
Quantidade: 6.200	Valor Unit.: 3,18			Total Item: 19.716,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 080	3,68	Total: 5.575,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA	
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400 G.				
Quantidade: 1.515	Valor Unit.: 3,68			Total Item: 5.575,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	6,88	Total: 61.232,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: OURO VERDE	Modelo: OURO VERDE	
Descrição: CAFÉ - 250 G.				
Quantidade: 8.900	Valor Unit.: 6,88			Total Item: 61.232,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 004	0,61	Total: 1.055,30
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: SABORMIL	Modelo: SABORMIL	
Descrição: COLORIFICO - 100 G.				
Quantidade: 1.730	Valor Unit.: 0,61			Total Item: 1.055,30
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 036	10,08	Total: 1.008,00
Item: 16	Unidade: CX.	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: CALDO DE CARNE CX/24				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,08			Total Item: 1.008,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 022	10,09	Total: 1.513,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 17	Unidade: CX.	Marca: APTI	Modelo: APTI	
Descrição: CALDO DE GALINHA CX/24				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,09			Total Item: 1.513,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 095	3,75	Total: 2.175,00
Item: 18	Unidade: FRASCO	Marca: ARISCO	Modelo: ARISCO	
Descrição: CATCHUP - 200 G.				
Quantidade: 580	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 2.175,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 002	0,85	Total: 1.530,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: SÃO MARCOS	Modelo: SÃO MARCOS	
Descrição: CONDIMENTO - 100 G.				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 1.530,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 052	4,19	Total: 3.771,00
Item: 20	Unidade: LATA	Marca: XAVANTE	Modelo: XAVANTE	
Descrição: GOIABADA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 3.771,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 043	4,38	Total: 3.942,00
Item: 21	Unidade: LATA	Marca: XAVANTE	Modelo: XAVANTE	
Descrição: BANANADA				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,38			Total Item: 3.942,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 051	1,58	Total: 3.839,40
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: XAVANTE	Modelo: XAVANTE	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - 340 G.				
Quantidade: 2.430	Valor Unit.: 1,58			Total Item: 3.839,40
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 012	6,28	Total: 21.477,60
Item: 23	Unidade: KG	Marca: DA SERRA	Modelo: DA SERRA	
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA				
Quantidade: 3.420	Valor Unit.: 6,28			Total Item: 21.477,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 069	6,28	Total: 14.758,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: SERRA VERDE	Modelo: SERRA VERDE	
Descrição: FEIJÃO MACASSAR				
Quantidade: 2.350	Valor Unit.: 6,28			Total Item: 14.758,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063	6,78	Total: 1.017,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: SERRA VERDE	Modelo: SERRA VERDE	
Descrição: FEIJÃO PRETO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,78			Total Item: 1.017,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 049	5,88	Total: 5.880,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: NORTEGOMA	Modelo: NORTEGOMA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,88** Total Item: 5.880,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 086 1,54 **Total: 19.250,00**

Item: 27 Unidade: UNID. Marca: TIA BETA Modelo: TIA BETA

Descrição: FLOCOS DE MILHO 500 G.

Quantidade: 12.500 **Valor Unit.: 1,54** Total Item: 19.250,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 066 3,18 **Total: 16.218,00**

Item: 28 Unidade: GARRAFA Marca: LETA Modelo: LETA

Descrição: IOGURTE 900 ML

Quantidade: 5.100 **Valor Unit.: 3,18** Total Item: 16.218,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 023 27,80 **Total: 1.946,00**

Item: 29 Unidade: UNID. Marca: SUPRESOY Modelo: SUPRESOY

Descrição: LEITE DE SOJA - 400 G

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 27,80** Total Item: 1.946,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 092 3,10 **Total: 248,00**

Item: 30 Unidade: GARRAFA Marca: KICOCO Modelo: KICOCO

Descrição: LEITE DE CÔCO - 200 ML.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 248,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 078 5,98 **Total: 9.568,00**

Item: 31 Unidade: UNID. Marca: CCGL Modelo: CCGL

Descrição: LEITE EM PÓ DESNATADO - 200 G

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 9.568,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 051 5,28 **Total: 6.336,00**

Item: 32 Unidade: UNID Marca: CCGL Modelo: CCGL

Descrição: LEITE EM PÓ INSTANTANEO - 200 G.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 5,28** Total Item: 6.336,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 028 4,88 **Total: 21.716,00**

Item: 33 Unidade: UNID. Marca: CCGL Modelo: CCGL

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - 200 G.

Quantidade: 4.450 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 21.716,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 073 1,48 **Total: 222,00**

Item: 34 Unidade: SACHÊ Marca: XAVANTE Modelo: XAVANTE

Descrição: MOLHO DE TOMATE - 340 G

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 222,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 047 2,58 **Total: 774,00**

Item: 35 Unidade: SACHÊ Marca: ARISCO Modelo: ARISCO

Descrição: MAIONESE - 200G

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,58		Total Item: 774,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 053	Total: 16.946,00
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: M DIAS	Modelo: M DIAS
Descrição: MACARRÃO - 500 G.			
Quantidade: 7.400	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 16.946,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 023	Total: 11.516,80
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: DELICATA	Modelo: DELICATA
Descrição: MARGARINA VEGETAL 500 G.			
Quantidade: 2.360	Valor Unit.: 4,88		Total Item: 11.516,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 016	Total: 786,00
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: GRÃO VERDE	Modelo: GRÃO VERDE
Descrição: MILHO PIPOCA - 500 G.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,62		Total Item: 786,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 005	Total: 504,00
Item: 39	Unidade: SACHÊ	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: MILHO VERDE - 200 G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,52		Total Item: 504,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 005	Total: 1.070,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: MISTURA PARA BOLO - 250 G.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,28		Total Item: 1.070,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.620,00
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: SABORMIL	Modelo: SABORMIL
Descrição: MILHO MUNGUNZÁ - 500 G.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 1.620,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 028	Total: 32.428,00
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: CONCORDIA	Modelo: CONCORDIA
Descrição: ÓLEO - 900 ML.			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 9,68		Total Item: 32.428,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 023	Total: 23.034,00
Item: 43	Unidade: BANDEJA	Marca: CLARAGEMA	Modelo: CLARAGEMA
Descrição: OVO			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 6,98		Total Item: 23.034,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 002	Total: 14.000,00
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: KIPOLPA	Modelo: KIPOLPA
Descrição: POLPAS DE FRUTAS - 500 G			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 14.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 077	0,89	Total: 1.495,20
Item: 45	Unidade: KG	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: SAL				
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 1.495,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 048	2,55	Total: 6.375,00
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: CHÁ				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 6.375,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 005	6,78	Total: 28.476,00
Item: 47	Unidade: LATA	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA	
Descrição: SARDINHA ENLATADA - 250 G.				
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 6,78			Total Item: 28.476,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 078	4,20	Total: 5.460,00
Item: 48	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 5.460,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 018	4,25	Total: 3.400,00
Item: 49	Unidade: KG	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR	
Descrição: FARINHA DE TRIGO				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 3.400,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 070	3,89	Total: 1.167,00
Item: 50	Unidade: KG	Marca: ITAENGA	Modelo: ITAENGA	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,89			Total Item: 1.167,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 079	5,19	Total: 12.975,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC	
Descrição: LEITE CONDENSADO - 395 G.				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 12.975,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 015	3,09	Total: 10.815,00
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC	
Descrição: CREME DE LEITE - 300 G.				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,09			Total Item: 10.815,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 016	4,41	Total: 5.093,55
Item: 53	Unidade: FRASCO	Marca: MINHOTO	Modelo: MINHOTO	
Descrição: VINAGRE - 750 ML.				
Quantidade: 1.155	Valor Unit.: 4,41			Total Item: 5.093,55
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	3,85	Total: 4.196,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: IN NATURA IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: ABACAXI				
Quantidade: 1.090	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 4.196,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 062	2,33	Total: 1.770,80
Item: 55	Unidade: KG.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: ABOBORA				
Quantidade: 760	Valor Unit.: 2,33			Total Item: 1.770,80
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 077	4,49	Total: 6.286,00
Item: 56	Unidade: DUZIA	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: BANANA				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 6.286,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 044	4,81	Total: 3.078,40
Item: 57	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: BATATA INGLESA				
Quantidade: 640	Valor Unit.: 4,81			Total Item: 3.078,40
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 041	3,48	Total: 696,00
Item: 58	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: BATATA DOCE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,48			Total Item: 696,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 035	3,66	Total: 2.269,20
Item: 59	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: CEBOLA				
Quantidade: 620	Valor Unit.: 3,66			Total Item: 2.269,20
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 095	3,99	Total: 2.793,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 2.793,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 008	4,96	Total: 1.190,40
Item: 61	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: CHEIRO VERDE				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,96			Total Item: 1.190,40
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 012	5,45	Total: 1.090,00
Item: 62	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: GOIABA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 1.090,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 037	2,84	Total: 426,00
Item: 63	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: JERIMUM

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 426,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 085 2,46 **Total: 1.180,80**

Item: 64 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: LARANJA

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 2,46** Total Item: 1.180,80

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 014 7,33 **Total: 2.199,00**

Item: 65 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MAÇÃ

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,33** Total Item: 2.199,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 070 3,13 **Total: 939,00**

Item: 66 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MAMÃO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,13** Total Item: 939,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 075 4,29 **Total: 1.287,00**

Item: 67 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MANGA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 1.287,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 049 3,44 **Total: 619,20**

Item: 68 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MACAXEIRA

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 3,44** Total Item: 619,20

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 065 8,25 **Total: 2.475,00**

Item: 69 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MARACUJÁ

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,25** Total Item: 2.475,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 070 2,45 **Total: 490,00**

Item: 70 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MELANCIA

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 490,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 008 2,77 **Total: 554,00**

Item: 71 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: MELÃO

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 554,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 033 6,49 **Total: 4.802,60**

Item: 72 Unidade: KG Marca: IN NATURA Modelo: IN NATURA

Descrição: PIMENTÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 740	Valor Unit.: 6,49		Total Item: 4.802,60
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 038	Total: 3.588,00
Item: 73	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: TOMATE			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,52		Total Item: 3.588,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 065	Total: 9.543,00
Item: 74	Unidade: KG	Marca: DURALAC	Modelo: DURALAC
Descrição: QUEIJO COALHO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 31,81		Total Item: 9.543,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 024	Total: 2.860,00
Item: 75	Unidade: KG	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: SALSICHA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,44		Total Item: 2.860,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 051	Total: 12.615,90
Item: 76	Unidade: KG	Marca: NATVILE	Modelo: NATVILE
Descrição: QUEIJO MUSSARELA			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 38,23		Total Item: 12.615,90
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 065	Total: 4.330,50
Item: 77	Unidade: KG	Marca: PEPERI	Modelo: PEPERI
Descrição: PRESUNTO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,87		Total Item: 4.330,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 037	Total: 15.604,00
Item: 78	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: BOI BRASIL
Descrição: CARNE BOVINA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 39,01		Total Item: 15.604,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 021	Total: 3.886,00
Item: 79	Unidade: KG	Marca: FORTBOI	Modelo: FORTBOI
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,43		Total Item: 3.886,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 085	Total: 11.901,00
Item: 80	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: BOI BRASIL
Descrição: CARNE BOVINA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,67		Total Item: 11.901,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 044	Total: 6.830,40
Item: 81	Unidade: KG	Marca: PLENA	Modelo: PLENA
Descrição: COSTELA BOVINA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 28,46		Total Item: 6.830,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 045	11,18	Total: 3.354,00
Item: 82	Unidade: KG	Marca: MAURICÉA	Modelo: MAURICÉA	
Descrição: FRANGO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,18			Total Item: 3.354,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 077	27,80	Total: 8.340,00
Item: 83	Unidade: KG	Marca: CARRE	Modelo: CARRÉ	
Descrição: LINGUIÇA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 27,80			Total Item: 8.340,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 038	26,61	Total: 6.386,40
Item: 84	Unidade: KG	Marca: PEPERI	Modelo: PEPERI	
Descrição: LINGUIÇA				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 26,61			Total Item: 6.386,40
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 006	36,08	Total: 37.162,40
Item: 85	Unidade: KG	Marca: PRINCESA	Modelo: PRINCESA	
Descrição: CHARQUE				
Quantidade: 1.030	Valor Unit.: 36,08			Total Item: 37.162,40
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 023	17,74	Total: 21.997,60
Item: 86	Unidade: KG	Marca: MAURICÉA	Modelo: MAURICÉA	
Descrição: PEITO DE FRANGO				
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 17,74			Total Item: 21.997,60
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 023	11,02	Total: 23.417,50
Item: 87	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: PÃO DOCE				
Quantidade: 2.125	Valor Unit.: 11,02			Total Item: 23.417,50
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 033	11,41	Total: 74.735,50
Item: 88	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: PÃO FRANCÊS				
Quantidade: 6.550	Valor Unit.: 11,41			Total Item: 74.735,50
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 082	9,99	Total: 9.240,75
Item: 89	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: PÃO INTEGRAL - 50 G. (NÃO FATIADO)				
Quantidade: 925	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 9.240,75
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 086	6,91	Total: 1.382,00
Item: 90	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,91			Total Item: 1.382,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 069	6,05	Total: 12.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 91	Unidade: PCT	Marca: DA CASA	Modelo: DA CASA	
Descrição: PÃO HOT DOG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,05			Total Item: 12.100,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 066	5,93	Total: 3.558,00
Item: 92	Unidade: UNID.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: ABACATE				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,93			Total Item: 3.558,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 023	9,10	Total: 7.280,00
Item: 93	Unidade: KG.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: ACEROLA				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,10			Total Item: 7.280,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 062	3,29	Total: 888,30
Item: 94	Unidade: UNID.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: ALFACE				
Quantidade: 270	Valor Unit.: 3,29			Total Item: 888,30
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 017	5,73	Total: 3.724,50
Item: 95	Unidade: KG.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 3.724,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 028	9,10	Total: 7.098,00
Item: 96	Unidade: KG.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: INHAME				
Quantidade: 780	Valor Unit.: 9,10			Total Item: 7.098,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 091	7,10	Total: 14.200,00
Item: 97	Unidade: KG.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: LIMÃO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,10			Total Item: 14.200,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 038	7,90	Total: 2.844,00
Item: 98	Unidade: PACOTE	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 2.844,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 088	7,93	Total: 3.965,00
Item: 99	Unidade: UNID.	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	
Descrição: REPOLHO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,93			Total Item: 3.965,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 008	2,90	Total: 3.944,00
Item: 100	Unidade: MOLHO	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: COENTRO

Quantidade: 1.360

Valor Unit.: 2,90

Total Item: 3.944,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA **40.876.269/0001-50** **988.304,04**

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 044 9,90 **Total: 4.158,00**

Item: 101 Unidade: GALÃO Marca: BECKER Modelo: 05 LITROS

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 5L

Quantidade: 420

Valor Unit.: 9,90

Total Item: 4.158,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 052 27,85 **Total: 22.057,20**

Item: 102 Unidade: CAIXA Marca: CLORITO Modelo: AGUA SANITARIA/CX C 12 DE 01 LITRO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA C/ 12 X 1 L

Quantidade: 792

Valor Unit.: 27,85

Total Item: 22.057,20

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 017 17,00 **Total: 2.550,00**

Item: 103 Unidade: UNID. Marca: MC Modelo: AVENTAL PVC

Descrição: AVENTAL PVC

Quantidade: 150

Valor Unit.: 17,00

Total Item: 2.550,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 006 12,98 **Total: 27.024,36**

Item: 104 Unidade: LITRO Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL LIQUIDO/92,8°

Descrição: ALCOOL LIQUIDO 92,8°

Quantidade: 2.082

Valor Unit.: 12,98

Total Item: 27.024,36

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 044 7,76 **Total: 10.600,16**

Item: 105 Unidade: LITRO Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL 70%

Descrição: ALCOOL 70%

Quantidade: 1.366

Valor Unit.: 7,76

Total Item: 10.600,16

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 076 8,50 **Total: 4.454,00**

Item: 106 Unidade: FRASCO Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL GEL 70%

Descrição: ALCOOL GEL 70%

Quantidade: 524

Valor Unit.: 8,50

Total Item: 4.454,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 084 22,91 **Total: 8.430,88**

Item: 107 Unidade: GALÃO Marca: BECKER Modelo: AMACIANTE/05 LITROS

Descrição: AMACIANTE P/ ROUPAS 5L

Quantidade: 368

Valor Unit.: 22,91

Total Item: 8.430,88

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 067 11,31 **Total: 339,30**

Item: 108 Unidade: UNID. Marca: MERCONPLAST Modelo: 10 LITROS

Descrição: BACIA PLÁSTICA 10L

Quantidade: 30

Valor Unit.: 11,31

Total Item: 339,30

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 089 29,00 **Total: 2.610,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 109	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAST	Modelo: 20 LITROS	
Descrição: BACIA PLÁSTICA 20L				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 29,00		Total Item: 2.610,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 075	27,63	Total: 11.383,56
Item: 110	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAST	Modelo: 20 LITROS	
Descrição: BALDE 20L				
Quantidade: 412		Valor Unit.: 27,63		Total Item: 11.383,56
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 019	16,58	Total: 4.410,28
Item: 111	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAST	Modelo: 10 LITROS	
Descrição: BALDE 10L				
Quantidade: 266		Valor Unit.: 16,58		Total Item: 4.410,28
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 058	56,81	Total: 568,10
Item: 112	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: N°35	
Descrição: BOTA N° 35 PVC				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 56,81		Total Item: 568,10
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 049	56,81	Total: 624,91
Item: 113	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: N°36	
Descrição: BOTA N° 36 PVC				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 56,81		Total Item: 624,91
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 014	59,64	Total: 656,04
Item: 114	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: N°37	
Descrição: BOTA N° 37 PVC				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 59,64		Total Item: 656,04
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 041	59,64	Total: 596,40
Item: 115	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: N°38	
Descrição: BOTA N° 38 PVC				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,64		Total Item: 596,40
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 023	59,64	Total: 596,40
Item: 116	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: N°39	
Descrição: BOTA N° 39 PVC				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,64		Total Item: 596,40
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 058	59,64	Total: 596,40
Item: 117	Unidade: PAR	Marca: CRIVAL	Modelo: N°40	
Descrição: BOTA N° 40 PVC				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 59,64		Total Item: 596,40
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 010	67,89	Total: 7.943,13
Item: 118	Unidade: PÇS	Marca: BRALIMPIA	Modelo: 60 LITROS	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: CESTO C/ TAMPA - 60 LTS

Quantidade: 117 **Valor Unit.: 67,89** Total Item: 7.943,13

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 090 9,45 **Total: 1.946,70**

Item: 119 Unidade: UNID. Marca: MC Modelo: COADOR DE CAFÉ

Descrição: COADOR DE CAFÉ FLANELADO

Quantidade: 206 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 1.946,70

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 098 6,66 **Total: 99,90**

Item: 120 Unidade: CAIXA Marca: SANTA CLARA Modelo: COADOR DE CAFÉ 103

Descrição: COADOR DE PAPEL P/ CAFÉ - Nº.103

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 6,66** Total Item: 99,90

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 070 4,28 **Total: 3.852,00**

Item: 121 Unidade: PCT Marca: CRISTALCOPOS Modelo: 50 ML

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 4,28** Total Item: 3.852,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 025 6,09 **Total: 28.927,50**

Item: 122 Unidade: PCT Marca: CRISTALCOPOS Modelo: 180ML

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML

Quantidade: 4.750 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 28.927,50

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 001 61,77 **Total: 46.636,35**

Item: 123 Unidade: CAIXA Marca: MAXLIM Modelo: DESINFETANTE 01 LITRO/CX C 12

Descrição: DESINFETANTE 1000 ML CX/12

Quantidade: 755 **Valor Unit.: 61,77** Total Item: 46.636,35

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 073 64,67 **Total: 64.670,00**

Item: 124 Unidade: CAIXA. Marca: MAXLIM Modelo: DETERGENTE/CX 24

Descrição: DETERGENTE LIQUIDO CX/ 24

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 64,67** Total Item: 64.670,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 074 21,62 **Total: 994,52**

Item: 125 Unidade: GALÃO Marca: MAXLIM Modelo: DETERGENTE/05 LITROS

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO - 5L

Quantidade: 46 **Valor Unit.: 21,62** Total Item: 994,52

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 026 20,55 **Total: 1.027,50**

Item: 126 Unidade: LITRO Marca: removex Modelo: detergente

Descrição: DETERGENTE AUTOMOTIVO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,55** Total Item: 1.027,50

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 056 4,34 **Total: 15.190,00**

Item: 127 Unidade: UNID. Marca: MAXLIM Modelo: DESINFETANTE 500ML

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: DESINFETANTE MULTIUSO 500 ML

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 4,34** Total Item: 15.190,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 067 19,82 **Total: 7.769,44**

Item: 128 Unidade: GALÃO Marca: MAXLIM Modelo: DESINFETANTE/05 LITROS

Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO - 5L

Quantidade: 392 **Valor Unit.: 19,82** Total Item: 7.769,44

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 031 18,35 **Total: 10.312,70**

Item: 129 Unidade: FRASCO Marca: GLADE Modelo: DESODORIZADOR DE AR/360 ML

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - 360ML

Quantidade: 562 **Valor Unit.: 18,35** Total Item: 10.312,70

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 047 8,47 **Total: 143,99**

Item: 130 Unidade: UNID. Marca: CONDOR Modelo: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 8,47** Total Item: 143,99

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 048 6,09 **Total: 1.948,80**

Item: 131 Unidade: UNID. Marca: CRISTAL Modelo: ESCOVA P VASO SANITARIO

Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 1.948,80

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 099 3,16 **Total: 17.582,24**

Item: 132 Unidade: UNID. Marca: BRILHUS Modelo: ESPONJA DUPLA FACE

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE

Quantidade: 5.564 **Valor Unit.: 3,16** Total Item: 17.582,24

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 023 9,11 **Total: 22.319,50**

Item: 133 Unidade: PCT Marca: LUSTRO Modelo: LÃ DE AÇO/PCT C 8 UND

Descrição: LÃ DE AÇO - PCT C/ X 8

Quantidade: 2.450 **Valor Unit.: 9,11** Total Item: 22.319,50

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 037 6,91 **Total: 2.764,00**

Item: 134 Unidade: UNID. Marca: MC Modelo: FLANELA DE ALGODÃO

Descrição: FLANELA ALGODÃO 40 X 60

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,91** Total Item: 2.764,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 071 4,82 **Total: 2.998,04**

Item: 135 Unidade: UNID. Marca: MC Modelo: FLANELA PARA LIMPEZA

Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA

Quantidade: 622 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 2.998,04

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 075 89,73 **Total: 4.665,96**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 136	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: LANTERNA LED	
Descrição: LANTERNA DE LED REFLETORES ESPECIAIS				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 89,73			Total Item: 4.665,96
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 008	10,06	Total: 2.535,12
Item: 137	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo: TAM G	
Descrição: LUVA DE BORRACHA - G				
Quantidade: 252	Valor Unit.: 10,06			Total Item: 2.535,12
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 015	10,06	Total: 5.261,38
Item: 138	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo: TAM M	
Descrição: LUVA DE BORRACHA - M				
Quantidade: 523	Valor Unit.: 10,06			Total Item: 5.261,38
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 069	35,63	Total: 1.781,50
Item: 139	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo: LUVAS DE RASPAS DE COURO	
Descrição: LUVAS DE RASPAS DE COURO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,63			Total Item: 1.781,50
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 089	6,38	Total: 6.214,12
Item: 140	Unidade: UNID.	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE CHÃO	
Descrição: PANO DE CHÃO				
Quantidade: 974	Valor Unit.: 6,38			Total Item: 6.214,12
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 032	4,76	Total: 21.591,36
Item: 141	Unidade: PCT	Marca: COALA	Modelo: PAPEL HIGIENICO/PCT C 4	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 4 X 30 M				
Quantidade: 4.536	Valor Unit.: 4,76			Total Item: 21.591,36
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 055	7,48	Total: 74.800,00
Item: 142	Unidade: PCT	Marca: COALA	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO 4 UND	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - PCT C/ 4 X 60 M				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,48			Total Item: 74.800,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 062	69,00	Total: 20.700,00
Item: 143	Unidade: FD	Marca: COALA	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO 300M	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO 300M				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 20.700,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 020	14,50	Total: 4.712,50
Item: 144	Unidade: PCT	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA	
Descrição: PAPEL TOALHA				
Quantidade: 325	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 4.712,50
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 039	7,00	Total: 35.210,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Item: 145	Unidade: PCT	Marca: DUBELLE	Modelo: PAPEL TOALHA EM ROLO
Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO			
Quantidade: 5.030	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 35.210,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 035	Total: 7.331,50
Item: 146	Unidade: UNID.	Marca: GLADE	Modelo: PASTILHA SANITÁRIA
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA			
Quantidade: 1.550	Valor Unit.: 4,73		Total Item: 7.331,50
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 061	Total: 16.259,28
Item: 147	Unidade: CAIXA	Marca: MAXLIM	Modelo: POLIDOR 500 ML
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO CX/24 X 500 ML			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 73,24		Total Item: 16.259,28
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 013	Total: 3.835,40
Item: 148	Unidade: PCT	Marca: PARANÁ	Modelo: PRENDEDOR DE ROUPA
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - MADEIRA			
Quantidade: 508	Valor Unit.: 7,55		Total Item: 3.835,40
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.530,60
Item: 149	Unidade: PCT	Marca: PARANÁ	Modelo: PRENDEDOR DE ROUPA
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - PLASTICO			
Quantidade: 508	Valor Unit.: 6,95		Total Item: 3.530,60
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 011	Total: 3.166,80
Item: 150	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: PÁ PARA LIXO
Descrição: PÁ PARA LIXO - EM LATA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 12,18		Total Item: 3.166,80
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 062	Total: 813,60
Item: 151	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: PÁ PLASTICA
Descrição: PÁ PLASTICA PARA LIXO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,17		Total Item: 813,60
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.569,00
Item: 152	Unidade: UNID.	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE PRATO
Descrição: PANO DE PRATO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,23		Total Item: 1.569,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 062	Total: 475,20
Item: 153	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo: PALITO DE DENTE
Descrição: PALITO DE DENTE			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,97		Total Item: 475,20
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 060	Total: 8.432,00
Item: 154	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESCARTÁVEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL

Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 5,27** Total Item: 8.432,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 064 31,99 **Total: 4.318,65**

Item: 155 Unidade: GALÃO Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LÍQUIDO - 5L

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 5L

Quantidade: 135 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 4.318,65

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 019 11,87 **Total: 1.187,00**

Item: 156 Unidade: GALÃO Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LÍQUIDO - 1L

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 1L

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,87** Total Item: 1.187,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 052 15,25 **Total: 8.692,50**

Item: 157 Unidade: UNID. Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LÍQUIDO - 250 ML

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - 250 ML

Quantidade: 570 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 8.692,50

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 043 10,81 **Total: 12.820,66**

Item: 158 Unidade: CAIXA Marca: JARAGUA Modelo: SABÃO EM PÓ 1KG

Descrição: SABÃO EM PÓ 1KG

Quantidade: 1.186 **Valor Unit.: 10,81** Total Item: 12.820,66

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 032 72,39 **Total: 55.016,40**

Item: 159 Unidade: CAIXA Marca: JARAGUA Modelo: SABÃO EM PÓ 500 G.

Descrição: SABÃO EM PÓ CX/ 24 X 500 G.

Quantidade: 760 **Valor Unit.: 72,39** Total Item: 55.016,40

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 019 11,08 **Total: 36.209,44**

Item: 160 Unidade: PCT Marca: ESPUMIL Modelo: SABÃO EM BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA

Quantidade: 3.268 **Valor Unit.: 11,08** Total Item: 36.209,44

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 021 23,38 **Total: 5.237,12**

Item: 161 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO 20L

Descrição: SACO PARA LIXO 20L (BRANCO)

Quantidade: 224 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 5.237,12

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 017 23,38 **Total: 13.560,40**

Item: 162 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO - 20 L

Descrição: SACO PARA LIXO - 20 L (PRETO)

Quantidade: 580 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 13.560,40

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 037 12,21 **Total: 3.663,00**

Item: 163 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO - 30 L

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: SACO PARA LIXO - 30 L (BRANCO)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 12,21** Total Item: 3.663,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 043 21,49 **Total: 4.298,00**

Item: 164 Unidade: ROLO Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO - 30 L

Descrição: SACO PARA LIXO - 30 L (PRETO)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 21,49** Total Item: 4.298,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 028 40,35 **Total: 4.680,60**

Item: 165 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO - 40L

Descrição: SACO PARA LIXO - 40L (PRETO)

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 40,35** Total Item: 4.680,60

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 020 29,00 **Total: 6.264,00**

Item: 166 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO - 40L

Descrição: SACO PARA LIXO - 40L (BRANCO)

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 6.264,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 036 61,71 **Total: 30.855,00**

Item: 167 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO - 50L

Descrição: SACO PARA LIXO - 50L (PRETO)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 61,71** Total Item: 30.855,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 012 12,39 **Total: 29.810,34**

Item: 168 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO -100 L

Descrição: SACO PARA LIXO -100 L (PRETO)

Quantidade: 2.406 **Valor Unit.: 12,39** Total Item: 29.810,34

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 042 49,26 **Total: 2.463,00**

Item: 169 Unidade: PCT Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO -100 L

Descrição: SACO PARA LIXO -100 L (BRANCO)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 49,26** Total Item: 2.463,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 066 54,68 **Total: 10.936,00**

Item: 170 Unidade: ROLO Marca: COALA Modelo: SACO PARA LIXO 100 L

Descrição: SACO PARA LIXO 100 L (PRETO)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 54,68** Total Item: 10.936,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 016 56,00 **Total: 5.600,00**

Item: 171 Unidade: KG Marca: DONAPACK Modelo: SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA

Descrição: SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 5.600,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 044 41,12 **Total: 986,88**

Item: 172 Unidade: UNID. Marca: PLASÚTIL Modelo: VASILHA DE PLASTICO - G

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: VASILHA DE PLASTICO - G

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 41,12** Total Item: 986,88

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 040 30,93 **Total: 1.855,80**

Item: 173 Unidade: UNID. Marca: PLASÚTIL Modelo: VASILHA DE PLASTICO - M

Descrição: VASILHA DE PLASTICO - M

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 30,93** Total Item: 1.855,80

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 002 19,24 **Total: 942,76**

Item: 174 Unidade: UNID. Marca: PLASÚTIL Modelo: VASILHA DE PLASTICO - P

Descrição: VASILHA DE PLASTICO - P

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 19,24** Total Item: 942,76

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 015 9,49 **Total: 5.333,38**

Item: 175 Unidade: UNID. Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA DE NYLON

Descrição: VASSOURA DE NYLON

Quantidade: 562 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 5.333,38

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 063 18,93 **Total: 19.895,43**

Item: 176 Unidade: UNID. Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA DE PALHA

Descrição: VASSOURA DE PALHA

Quantidade: 1.051 **Valor Unit.: 18,93** Total Item: 19.895,43

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 081 21,11 **Total: 42,22**

Item: 177 Unidade: UNID. Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA DE PIAÇAVA

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 21,11** Total Item: 42,22

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 034 13,86 **Total: 10.034,64**

Item: 178 Unidade: FRASCO Marca: SBP Modelo: INSETICIDA AEROSOL

Descrição: INSETICIDA AEROSOL

Quantidade: 724 **Valor Unit.: 13,86** Total Item: 10.034,64

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 039 31,03 **Total: 2.482,40**

Item: 179 Unidade: UNID. Marca: MERCONPLAST Modelo: LIXEIRA 20 LITROS

Descrição: LIXEIRA 20 LITROS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 31,03** Total Item: 2.482,40

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 065 70,55 **Total: 4.444,65**

Item: 180 Unidade: UNID. Marca: MERCONPLAST Modelo: LIXEIRA 40 LITROS

Descrição: LIXEIRA 40 LITROS

Quantidade: 63 **Valor Unit.: 70,55** Total Item: 4.444,65

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 044 38,24 **Total: 4.588,80**

Item: 181 Unidade: UNID. Marca: MERCONPLAST Modelo: LIXEIRA 12 L.

Descrição: LIXEIRA C/ TAMPA E PEDAL 12 L.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 120	Valor Unit.: 38,24		Total Item: 4.588,80
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 021	16,12 Total: 4.030,00
Item: 182	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAST	Modelo: LIXEIRA 12L.
Descrição: LIXEIRA DE PLASTICO 12L.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 16,12		Total Item: 4.030,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 020	32,44 Total: 648,80
Item: 183	Unidade: GALÃO	Marca: BECKER	Modelo: CLORO 5 L
Descrição: CLORO LÍQUIDO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,44		Total Item: 648,80
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 084	30,57 Total: 91,71
Item: 184	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: ESCOVÃO
Descrição: ESCOVÃO DE NYLON			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,57		Total Item: 91,71
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 066	7,12 Total: 3.503,04
Item: 185	Unidade: FRASCO	Marca: MAXLIM	Modelo: MULTIUSO
Descrição: LIMPADOR MULTI USO			
Quantidade: 492	Valor Unit.: 7,12		Total Item: 3.503,04
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 038	9,49 Total: 6.263,40
Item: 186	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO 30 CM
Descrição: RODO PLÁSTICO 30 CM.			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 9,49		Total Item: 6.263,40
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 062	14,26 Total: 2.723,66
Item: 187	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO 60 CM
Descrição: RODO DE MADEIRA DE 60 CM			
Quantidade: 191	Valor Unit.: 14,26		Total Item: 2.723,66
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 073	10,56 Total: 1.267,20
Item: 188	Unidade: UNID.	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO 40 CM
Descrição: RODO DE MADEIRA 40 CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,56		Total Item: 1.267,20
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 053	7,55 Total: 90,60
Item: 189	Unidade: UNID.	Marca: COLGATE	Modelo: GEL DENTAL S/ FLUOR
Descrição: GEL DENTAL S/ FLUOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,55		Total Item: 90,60
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 024	5,50 Total: 11.027,50
Item: 190	Unidade: UNID.	Marca: COLGATE	Modelo: CREME DENTAL C/ FLUOR
Descrição: CREME DENTAL C/ FLUOR			
Quantidade: 2.005	Valor Unit.: 5,50		Total Item: 11.027,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

LOTE 191	Quant.: 1	Num: 064	7,31	Total: 11.074,65
Item: 191	Unidade: UNID.	Marca: COLGATE	Modelo: ESCOVA INFANTIL	
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL				
Quantidade: 1.515	Valor Unit.: 7,31		Total Item: 11.074,65	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 083	34,66	Total: 346,60
Item: 192	Unidade: UNID.	Marca: XUXINHA	Modelo: SHAMPOO INFANTIL 2L	
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 2L				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,66		Total Item: 346,60	
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 051	66,43	Total: 1.328,60
Item: 193	Unidade: UNID.	Marca: MERCONPLAST	Modelo: CESTO DE PLASTICO - 60 LTS	
Descrição: CESTO DE PLASTICO - 60 LTS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,43		Total Item: 1.328,60	
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 068	16,97	Total: 509,10
Item: 194	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE BANHO 0,70 x 0,90	
Descrição: TOALHA DE BANHO 0,70 x 0,90				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,97		Total Item: 509,10	
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 015	23,78	Total: 7.847,40
Item: 195	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE BANHO 0,80 x 1,60m	
Descrição: TOALHA DE BANHO 0,80 x 1,60m				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 23,78		Total Item: 7.847,40	
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 019	13,47	Total: 4.552,86
Item: 196	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA DE ROSTO	
Descrição: TOALHA DE ROSTO				
Quantidade: 338	Valor Unit.: 13,47		Total Item: 4.552,86	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 019	16,19	Total: 1.619,00
Item: 197	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: GUARDANAPO DE TECIDO	
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO ALVEJADO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,19		Total Item: 1.619,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 091	17,70	Total: 354,00
Item: 198	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: GUARDANAPO DE TECIDO	
Descrição: GUARDANAPO DE TECIDO ATOALHADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,70		Total Item: 354,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 020	22,33	Total: 12.326,16
Item: 199	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: GUARDANAPO EM ALGODÃO	
Descrição: GUARDANAPOS EM ALGODÃO 65x40				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Quantidade: 552		Valor Unit.: 22,33	Total Item: 12.326,16	
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 099	4,87	Total: 5.844,00
Item: 200	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRO	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL 22X22	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X22				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 4,87	Total Item: 5.844,00	
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 049	4,21	Total: 3.368,00
Item: 201	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRO	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL 20X20	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 20X20				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,21	Total Item: 3.368,00	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 070	5,78	Total: 5.479,44
Item: 202	Unidade: MAÇO	Marca: PARANÁ	Modelo: FÓSFORO	
Descrição: FÓSFORO				
Quantidade: 948		Valor Unit.: 5,78	Total Item: 5.479,44	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 081	5,19	Total: 1.297,50
Item: 203	Unidade: UNID.	Marca: BIC	Modelo: ISQUEIRO	
Descrição: ISQUEIRO				
Quantidade: 250		Valor Unit.: 5,19	Total Item: 1.297,50	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 095	7,28	Total: 5.241,60
Item: 204	Unidade: UNID.	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: PANO DE CHÃO	
Descrição: PANO DE CHÃO				
Quantidade: 720		Valor Unit.: 7,28	Total Item: 5.241,60	
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 018	54,54	Total: 2.727,00
Item: 205	Unidade: GALÃO	Marca: POLICAR	Modelo: CERA LÍQUIDA - 5L	
Descrição: CERA LÍQUIDA - 5L				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 54,54	Total Item: 2.727,00	
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 042	46,00	Total: 460,00
Item: 206	Unidade: GALÃO	Marca: BECKER	Modelo: HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5L	
Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO - 5L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 46,00	Total Item: 460,00	
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 060	3,06	Total: 1.181,16
Item: 207	Unidade: UNID.	Marca: LUSTRO	Modelo: PALHA DE AÇO	
Descrição: PALHA DE AÇO				
Quantidade: 386		Valor Unit.: 3,06	Total Item: 1.181,16	
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 093	23,23	Total: 464,60
Item: 208	Unidade: UNID.	Marca: SANTISTA	Modelo: LENÇOL PARA BERÇO	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: LENÇOL PARA BERÇO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 23,23** Total Item: 464,60

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 049 12,68 **Total: 380,40**

Item: 209 Unidade: UNID. Marca: DAYANNA BABY Modelo: BABADOR EM TECIDO FELPUDO

Descrição: BABADOR EM TECIDO FELPUDO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 12,68** Total Item: 380,40

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 056 19,68 **Total: 2.460,00**

Item: 210 Unidade: PCT Marca: ABL Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 19,68** Total Item: 2.460,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 071 14,54 **Total: 6.543,00**

Item: 211 Unidade: ROLO Marca: WIDA Modelo: PLASTICO FILME PVC

Descrição: PLASTICO FILME PVC

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 14,54** Total Item: 6.543,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 010 10,71 **Total: 3.320,10**

Item: 212 Unidade: ROLO Marca: WIDA Modelo: PAPEL ALUMÍNIO 45 X 7,5

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45 X 7,5

Quantidade: 310 **Valor Unit.: 10,71** Total Item: 3.320,10

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 092 9,54 **Total: 4.483,80**

Item: 213 Unidade: ROLO Marca: WIDA Modelo: PAPEL ALUMÍNIO 30 X 7,5

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 X 7,5

Quantidade: 470 **Valor Unit.: 9,54** Total Item: 4.483,80

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 054 8,61 **Total: 189,42**

Item: 214 Unidade: UNID. Marca: SECALUX Modelo: CORDA P/ VARAL DE NYLON

Descrição: CORDA P/ VARAL DE NYLON

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 189,42

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 076 13,11 **Total: 1.573,20**

Item: 215 Unidade: FRASCO Marca: MAXLIM Modelo: LIMPA VIDROS

Descrição: LIMPA VIDROS

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 13,11** Total Item: 1.573,20

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 096 10,43 **Total: 1.564,50**

Item: 216 Unidade: FRASCO Marca: PLASÚTIL Modelo: BORRIFADOR PLASTICO

Descrição: BORRIFADOR PLASTICO

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 10,43** Total Item: 1.564,50

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 017 8,13 **Total: 569,10**

Item: 217 Unidade: CARTELA Marca: PANASONIC Modelo: PILHA AAA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

Descrição: PILHA AAA

Quantidade: 70

Valor Unit.: 8,13

Total Item: 569,10

LOTE 218	Quant.: 1	Num: 058	7,74	Total: 387,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 218 Unidade: CARTELA Marca: PANASONIC Modelo: PILHA AA

Descrição: PILHA AA

Quantidade: 50

Valor Unit.: 7,74

Total Item: 387,00

LOTE 219	Quant.: 1	Num: 062	24,24	Total: 2.908,80
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 219 Unidade: CARTELA Marca: ELGIN Modelo: PILHA CR123

Descrição: PILHA CR123

Quantidade: 120

Valor Unit.: 24,24

Total Item: 2.908,80

LOTE 220	Quant.: 1	Num: 081	11,86	Total: 1.423,20
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 220 Unidade: FRASCO Marca: POLIFLOR Modelo: LUSTRA MÓVEIS 200 ML.

Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML.

Quantidade: 120

Valor Unit.: 11,86

Total Item: 1.423,20

LOTE 221	Quant.: 1	Num: 073	7,20	Total: 230,40
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 221 Unidade: PCT Marca: SEMPRE LIVRE Modelo: ABSORVENTE

Descrição: ABSORVENTE

Quantidade: 32

Valor Unit.: 7,20

Total Item: 230,40

LOTE 222	Quant.: 1	Num: 039	58,65	Total: 16.715,25
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 222 Unidade: PCT Marca: COPOBRÁS Modelo: MARMITA DESCARTÁVEL

Descrição: MARMITA DESCARTÁVEL

Quantidade: 285

Valor Unit.: 58,65

Total Item: 16.715,25

LOTE 223	Quant.: 1	Num: 089	11,12	Total: 2.001,60
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 223 Unidade: UNID. Marca: RISTAL Modelo: VASSOURA DE PÊLO

Descrição: VASSOURA DE PÊLO

Quantidade: 180

Valor Unit.: 11,12

Total Item: 2.001,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - PE
SERRITA-PE**

AUTORIDADE: BRUNA QUEZADO

PREGOEIRO: RAIMUNDO LEONILSON BATISTA

MEMBRO DE APOIO AROLD ROSENDO DA SILVA

MEMBRO EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS